دوشنبه 14 مرداد 1392 - 27 رمضان 1434 - 5 آگوست 2013

عملیات نصر 7 با رمز یا فاطمة الزهرا در ارتفاعات دوپازا و سلیمانیه توسط سپاه (1366 ش) ...

14 مرداد - 27 رمضان 5 آگوست

14 مرداد در دفاع مقدس

* عملیات نصر 7 با رمز یا فاطمة الزهرا در ارتفاعات دوپازا و سلیمانیه توسط سپاه (1366 ش)

اشاره: